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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg staplerow chirurgicznych
Nr postepowania EZ/215/145/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajgc zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

;
Pytanie 1. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigcy: Wykonawca zobowigzuje
si¢ dostarcza¢ towar na podstawie zamoOwienia w ciggu ....... (max. 3 dni) od zlozenia zamowienia,
a w przypadku zaméwien na ,,CITO” w ciaggu 48 godzin. Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od
pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastapi w pierwszym dniu roboczym po

wyznaczonym terminie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigcy: Towar nicodpowiadajacy
normom jakosciowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiajacego podlega reklamacji
zgloszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odestaniem reklamowanego towaru. W takim
przypadku Wykonawca zobowiagzuje si¢ w ciggu 10 dni roboczych od otrzymania reklamowanego
towaru, do wymiany wadliwego towaru wiasnym transportem i na wiasny koszt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigcy: Wykonawca

zobowiazany jest do zaplaty Zamawiajagcemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i w

nastepujacych wysokosciach:

1) za zwloke w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci brutto towaru
dostarczonego ze zwloka za kazdy dzien zwloki

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zafatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci brutto
zareklamowanego towaru za kazdy dzien zwloki

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Paragraf 5 ust. 2 Prosimy o wykreslenie zapisu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 5. Paragraf 3. Niniejszym wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie w § 3 zapisu®
Zamowienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktow”. Prosimy o uwzglednienie
w/w zapisu w tresci umowy poniewaz nieczytelne zamoéwienia znacznie opdZniaja dostawe
produktéw waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. W pakiecie nr 1 — staplery liniowe z nozem czy Zamawiajacy dopusci:

- w pozycji nr | — jednorazowy stapler liniowy tnaco-zamykajacy z nozem w fadunku, o diugosci
linii szwu 60mm, dwoma podwdjnymi liniami zszywek obustronnie brzeznie plaskimi na calej
dtugosei zszywki 3.8mm lub 4,8mm. Stapler wstepnie zaladowany tadunkiem 3,8mm lub 4,8mm?

- w pozycji nr 2 - jednorazowy stapler liniowy tnaco-zamykajacy z nozem w tadunku, o dtugosci
linii szwu 80mm, dwoma podwdjnymi liniami zszywek obustronnie brzeznie ptaskimi na calej
dtugosci zszywki 3,8mm lub 4,8mm. Stapler wstepnie zaladowany tadunkiem 3,8mm lub 4,8mm?

- w pozycji nr 3 — jednorazowy tadunek z nozem do staplera liniowego tnaco-zamykajacego o
dlugosei linii szwu 60mm, dwoma podwdjnymi liniami zszywek brzeznie plaskimi na calej
dhugosci zszywki i wysokoseig zszywki 3,8mm lub 4,8mm?

- w pozycji nr 4 — jednorazowy tadunek z nozem do staplera liniowego tnaco-zamykajacego o
dtugosei linii szwu 80mm, dwoma podwojnymi liniami zszywek brzeznie plaskimi na calej
dtugosci zszywki i wysokoscig zszywki 3,8mm lub 4,8mm?

Czy Zamawiajacy wymaga, aby staplery z pakietu 1 z pozycji 1 i 2" byly wstgpnie zaladowane
tadunkiem lub zawieraly komplet stapler i fadunek? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy
o wyrazenie zgody na zmniejszenie ilosei tadunkéw o 12 szt. odpowiednio w pozycjachnr 314 w
przypadku zaoferowania staplerow w pozycjach 1 i 2 wstepnie zaladowanych fadunkami.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzyvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. W pakiecie nr 2 - zestawy do odtworzenia ciggloéci przewodu pokarmowego — czy
Zamawiajacy dopusci jednorazowy stapler okrezny wygiety z automatycznym dociskiem tkanki,
tamanym niskoprofilowym kowadetkiem po oddaniu strzatu i1 automatyczna regulacja zamknigcia
zszywki 0 wysokosci zszywki przed zamknigciem 4,8mm. Rozmiary staplera: 25, 28, 31, 34mm.
Stapler posiada dwudzwigniowy mechanizm aktywacji staplera?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. W pakiecie nr 3 - zestawy do przedniej resekcji — czy Zamawiajgcy dopusci zestaw
skladajacy sic z jednorazowego staplera okreznego wygietego z automatycznym dociskiem tkanki,
tamanym niskoprofilowym kowadelkiem po oddaniu strzalu i automatyczna regulacja zamknigcia
zszywki o wysokosci zszywki przed zamknigciem 4,8mm. Rozmiary staplera: 25, 28, 31, 34mm.
Stapler posiada dwudzwigniowy mechanizm aktywacji staplera wraz z jednorazowym staplerem
lintowym o dlugosci linii szwu 30mm, 60mm, 90mm zaladowanym ladunkiem ze zszywkami
obustronnie brzeznie ptaskimi na calej dlugosci do tkanki standardowej 3.5mm i grubej 4,8mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. W pakiecie nr 4 — Zestaw do wykonywania niskich przednich resekcji i zestaw do
resekeji odbytnicy — czy Zamawiajacy dopusci w:

pozycji nr 1 - zestaw do wykonywania niskich przednich resekcji — jednorazowy zakrzywiony
stapler okrezny z automatycznym dociskiem, tkanki i tamanym niskoprofilowym kowadelkiem w
rozmiarach 25, 28, 31 lub 33 mm zszywki obustronnie brzeznie plaskie na calej dlugosci 4,8 mm
pozycji nr 2 jednorazowy stapler okrezny wygiety z automatycznym dociskiem tkanki, tamanym
niskoprofilowym kowadelkiem po oddaniu strzalu i automatyczng regulacja zamknigcia zszywki o
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ysokoéci zszywki przed zamknigciem 4,8mm. Rozmiary staplera: 25, 28. 31, 34mm. Stapler
posiada dwudzwigniowy mechanizm aktywacji staplera
pozycja nr 3 — stapler liniowy zamykajacy o dlugoscei linii szwu 45mm, z zszywkami obustronnie
brzeznie plaskimi na calej dilugosci, o wysokosci 3,5mm lub 4,8mm, w przypadku braku
odpowiedzi pozytywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli
Panstwu na wybor najkorzystniejszej oferty przetargowe;.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. W pakiecie nr 5A — jednorazowy stapler skorny i kleszezyki do usuwania zszywek — czy
Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 1 jednorazowy stapler skorny posiadajgcy magazynek z
oznaczeniami ilosci zszywek. Grubo$é zszywek 05-0,6mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Warunkiem jest, aby stapler posiadal min. 35 sztuk

zszywek.

Pytanie 11. Pakiet 5a — pozycja 2. Czy Zamawiajacy mial na mysli kleszezyki do usuwania zszywek
(atraumatyczne) jednorazowego uzytku?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. Pakiet 5b, poz. 1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaofedrwnaie staplerow skornych
jednorazowego uzytku zawierajgcych 35 zszywek w magazynku? Zszywki wykonane 7z wysokiej
jakosci medycznej stali nierdzewnej. Rozmiar zszywki 7.0 mm grzbiet, 4.0 mm nozka.
Przezroczysty magazynek z podziatkg wskazuje pozostaly ilos¢ zszywek co pozwala kontrolowac
ich ilo$¢ zuzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. Pakiet 5b, poz. 2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu do
usuwania zszywek jednorazowego uzytku z metalowa koncowka ulatwiajgcg usuwanie zszywek,
nieposiadajacego oznakowania producenta oraz kodu katalogowego. Oznaczenie to znajduje si¢ na
opakowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 4 ust. 2 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacii.

QOdpowiedz: Zamawiajacy podtrzyvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modylikacji

postanowien projektu przyszlej umowy w zakresie zapisow par. 5 ust. 1 pkt. 1-3:

1) Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajgcemu kary umownej za opoOznienie w
realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1 % wartosci brutto niedostarczonego w terminie
towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, (nie mniej niz 20 z}), jednak nie wigeej niz 10%
wartosci brutto niedostarczonego w terminie towaru;

2) Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajacemu kare w przypadku nie dotrzymania
terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 2 % wartosci brutto zareklamowanego towaru za
kazdy rozpoczety dzien opdznienia (nie mniejszej niz 20 zl), jednak nie wigcej niz 10%
wartosci brutto niedostarczonego w terminie towaru
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3) Wykonawea zobowigzany jest do zaptaty Zamawiajacemu kary w przypadku niewykonania -
Jub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wartodci brutto nie wykonanej czgsci

umowy (nie mniejszej niz 20 z1.),
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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